PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

05.11.2014

№ 1845
	О внесении изменений                      в Перечень земельных участков, расположенных

на территории города Березники, государственная собственность на которые

не разграничена,                                  и земельных участков, находящихся                                    в собственности муниципального образования                              «Город Березники», предназначенных

для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации города                           от 17.10.2014 № 1680

В соответствии с Порядком формирования Перечня земельных участков, расположенных на территории города Березники, государственная собственность на которые не разграничена,                         и земельных участков, находящихся в собственности          муниципального образования «Город Березники», предназначенных                                   для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень земельных участков, расположенных                              на территории города Березники, государственная собственность                   на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся                     в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям                           в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации города от 17.10.2014 № 1680, следующие изменения:

дополнить позициями следующего содержания:

«

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	165.
	Район Шарапы, позиция 49

	59:03:0900022:1292
	1499
	Индивидуальное жилищное строительство

	166.
	Район Шарапы, позиция 57

	59:03:0900022:1236
	1471
	Индивидуальное жилищное строительство

	167.
	Район Шарапы, позиция 275

	59:03:0900022:1293
	1418
	Индивидуальное жилищное строительство

	168.
	Район Шарапы, позиция 276

	59:03:0900022:1279
	1417
	Индивидуальное жилищное строительство

	169.
	Район Шарапы, позиция 290

	59:03:0900022:1285
	1483
	Индивидуальное жилищное строительство

	170.
	Район Шарапы, позиция 297

	59:03:0900022:1281
	1492
	Индивидуальное жилищное строительство

	171.
	Район Шарапы, позиция 310

	59:03:0900022:1291
	1493
	Индивидуальное жилищное строительство

	172.
	Район Шарапы, позиция 311

	59:03:0900022:1294
	1444
	Индивидуальное жилищное строительство

	173.
	Район Шарапы, позиция 466

	59:03:0900022:1287
	1445
	Индивидуальное жилищное строительство

	174.
	Район Шарапы, позиция 508

	59:03:0900022:1283
	1407
	Индивидуальное жилищное строительство

	175.
	Район Шарапы, позиция 514

	59:03:0900022:1284
	1404
	Индивидуальное жилищное строительство

	176.
	Район Шарапы позиция 515
	59:03:0900022:1288
	1485
	Индивидуальное жилищное строительство

	177.
	Район Шарапы, позиция 542

	59:03:0900022:1286
	1438
	Индивидуальное жилищное строительство

	178.
	Район Шарапы, позиция 556

	59:03:0900022:1290
	1500
	Индивидуальное жилищное строительство

	179.
	Район Шарапы, позиция 576

	59:03:0900022:1282
	1403
	Индивидуальное жилищное строительство

	180.
	Район Шарапы, позиция 582

	59:03:0900022:1280
	1470
	Индивидуальное жилищное строительство

	181.
	Район Шарапы, позиция 587

	59:03:0900022:1289
	1498
	Индивидуальное жилищное строительство

	182.
	Район Шарапы, позиция 89

	59:03:0900022:1296
	1498
	Индивидуальное жилищное строительство

	183.
	Район Шарапы, позиция 511

	59:03:0900022:1295
	1404
	Индивидуальное жилищное строительство

».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]